



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ejendomsselskabet GR ApS

**Havnevej 3C
2670 Greve**

CVR nr. 38 11 84 20

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. april 2024

Dirigent

Navn: Claus Topp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ejendomsselskabet GR ApS
Havnevej 3C
2670 Greve

CVR nr.: 38 11 84 20
Stiftet: 14. oktober 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Topp
Tina Borre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af domicilejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 99, og et overskud på tkr. 77 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et resultat i samme niveau i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		151.829	147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-32.455</u>	<u>-32</u>
Driftsresultat		119.374	115
Andre finansielle indtægter		31	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.067</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		99.338	94
Skat af årets resultat	2	<u>-21.854</u>	<u>-21</u>
Årets resultat		<u>77.484</u>	<u>73</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>77.484</u>	<u>73</u>
I alt disponering		<u>77.484</u>	<u>73</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.046.867</u>	<u>2.079</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.046.867</u>	<u>2.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.046.867</u>	<u>2.079</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>101.568</u>	<u>225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.568</u>	<u>231</u>
Aktiver i alt		<u>2.148.435</u>	<u>2.310</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		432.414	355
Egenkapital i alt		932.414	855
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.710	7
Hensatte forpligtigelser i alt		10.710	7
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	714.278	694
Gæld til kapitalinteressere		348.740	342
Anden gæld		74.160	74
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.137.178	1.110
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		18.284	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13
Anden gæld		36.849	312
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		68.133	338
Gældsforpligtigelser i alt		1.205.311	1.448
Passiver i alt		2.148.435	2.310
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	354.929
Årets resultat	0	77.485
	0	77.485
Egenkapital, ultimo	500.000	432.414
Egenkapital, ultimo		932.414

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.455	32
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	32.455	32
 2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	18.284	14
Regulering af udskudt skat	3.570	7
Skat af årets resultat i alt	21.854	21
 3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.241.597	2.241
Anskaffelsessum, ultimo	2.241.597	2.241
Af-/nedskrivninger, primo	-162.275	-130
Årets afskrivninger	-32.455	-32
Af-/nedskrivninger, ultimo	-194.730	-162
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.046.867	2.079
 Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023 udgør	2.100.000	2.100

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	714.278	714.278
Gæld til kapitalinteresser	0	0	348.740	348.740
Anden gæld	0	0	74.160	74.160
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	1.137.178	1.137.178

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Topp Holding 2011 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.